
HEDDAL IL  HOPPGRUPPE

Gruppa har ca 60 medlemmer hvor vi de siste årene har
hatt 15-20 aktive hoppere. De eldste hopperne deltar i
renn over hele landet, mens de yngre holder seg stort
sett i Telemark. 

Vinterstid samarbeider Heddal, Kjapp, Hjartdal, Sauland
og Høgås om å arrangere Hoppkaruseller. Disse rennene
er svært viktig for rekrutteringen til hoppsporten. 

Hoppgruppa har også tatt på seg store arrangement
som NM i 2006, samt COC renn for jenter, som samler hele
verdenseliten av damehoppere. I februar 2009 har grup-
pa arrangert et nytt COC renn uka før det første VM i ski-
hopping for damer.

Anlegget i Tveitanbakken er åpent for alle. Vinterstid
er bakkene åpne for trening på tirsdag og torsdag 18- 20.
Det er bare å finne frem skiene og prøve, eller vil du kan-
skje leie hopputstyr? Vi har en del utstyr for de fleste
opp til ca 12 år.

HEDDAL IL BORDTENNIS
Bordtennisgruppa har 70 aktive medlemmer, de fleste i
aldergruppen 6 - 17 år. I tillegg kommer over 100 støtte-
medlemmer. Klubben har organiserte treninger i Not-
odden Idrettshall, nesten hver eneste ukedag. 
Bordtennisgruppa arrangerer årlig to store turneringer-
Tinfos Open og Heddalsspretten, med i alt over 300 del-
takere fra hele Norge. 

Klubben jobber aktivt med rekruttering og bredde-
idrett, blant annet gjennom å vise fram bordtennis på
barneskolene i kommunen. 

Det blir også tilrettelagt for de som ønsker å satse
seriøst på bordtennis i klubben, og i de eldre aldersklas-

sene 13- 15 år og junior har vi spillere som hevder seg
bra i norske og internasjonale turneringer

HEDDAL IL  FOTBALLGRUPPE 
Fotballgruppa har ca 175 medlemmer, hvorav barn og
ungdom i aldersgruppa 7 - 15 utgjør majoriteten med ca
125 medlemmer. Det er også i denne aldersgruppa vi har
den klart største aktiviteten, med ca 12 lag i seriespill. 

A-laget til Heddal klarte opprykk i 2008, og spiller nå i
4. divisjon. Klubben ønsker å være breddeklubben på
seniornivå i Notodden kommune. 

Fotballgruppa står for en rekke arrangement i Heddal,
og det største er Mini- og Lilleputtenes Dag på Vidarvoll
i månedsskiftet mai/juni hvert år. Her deltar ca 45 lag fra
nærområdet, og det blir spilt omlag 70 kamper på turne-
ringsdagen. mai, som feires av hele bygda på Grende-
huset/Vidar-voll. Dette er også et arrangement som kre-
ver mye av fotballgruppa. 

Videre står fotballgruppa for den tradisjonsrike
Stavkirkemarsjen, fellestur til Sommarland for fotball-
spillere i alderen 7 - 10 år, overnattingsturnering for 11-
og 12åringene, samt Norway Cup for småjenter og små-
gutter.

HEDDAL IL  LANGRENNSGRUPPE

Langrennsgruppa er en stor klubb i Telemark og Vestfold
Skikrets. Det er pr i dag ca 100 medlemmer med stort og
smått. Vi har 25 aktive barn i alderen 7-9 år, 14 aktive fra
10–12 år og 10 aktive fra 13 år og oppover. 

Hvert år arrangerer Heddal IL Langrenn «skikarusel-
len», som er et meget populært tiltak og et av de største
arrangementene for barn i Notodden Kommune. Det har i
gjennomsnitt vært ca 160 barn som har deltatt på 3 eller
flere renn, og som etter avsluttet sesong hedres med
premiering, boller og brus på Grendehuset i Heddal. 

Løperne i 13-14 års-klassen deltar dessuten hvert år i
Ungdommens Holmenkollrenn, løperne i 15-16 år deltar
hvert år i Hovedlandsrennet, og løperne fra 17 år og opp-
over deltar i junior-NM og senior-NM. 

Av større arrangement kan det nevnes at Heddal arran-
gerte KM i sprint og stafett i januar 2009, hvor hele 135
lag deltok på stafetten. Det betyr nærmere 400 små og
store løpere. 

Gruppa er en stor og viktig bidragsyter til Grønkjær
Skianlegg, som også benyttes av veldig mange av 
kommunens innbyggere til rekreasjon både i vinter- og
sommerhalvåret. Her har blant andre langrennsgruppa
lagt ned mye arbeid, og resultatet er at det i dag er et
flott anlegg med lysløyper samt mange fine turløyper for
store og små. 

HEDDAL IL  SKISKYTING
Skiskyttergruppa har ca. 30 aktive medlemmer, fra barn
på 7 år og opp til juniorer på 20 år. I skiskyttergruppa
setter vi sikkerheten høyt og vi krever at foreldrene 
følger opp utøverne både på trening og i konkurranser.

Skiskyting er en sport som krever mye og kostbart
utstyr. Gruppa har i årenes løp anskaffet seg mange
gevær og rulleski for å legge forholdene godt til rette for
rekruttering. Det er viktig at nye medlemmer får prøve
seg uten at de må investere mange tusen i nytt utstyr. 

Gruppa har de siste årene hatt en bevisst satsning på
rekruttering og breddeidrett. Dette gir både et godt miljø
og sportslige resultater, vi har i dag løpere som hevder
seg godt i nasjonale konkurranser. Uten innleid kompe-
tanse ville ikke denne satsningen vært mulig. 

Skiskytterarenaen på Grønkjær vår hjemmebane og
dette anlegget er i ferd med å bli en veldig bra arena for
oss. Vi har også treningsanlegg i Høgås som vi benytter i
forbindelse med barmarkstrening om høsten. Vi har 3 
treninger i uka gjennom sesongen.

VÅRE ANLEGG:
• GRØNKJÆR
• VIDARVOLL
• TVEITANBAKKEN

NÅ KAN DU KANALISERE 
EKSTRA TIPPEMIDLER TIL VÅRT
ARBEID FOR BARN OG UNGDOM
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.VIL DU GI DIN STØTTE TIL HEDDAL IL?

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk
Tipping, hvor du som registrert spiller
kan velge ett lag eller én forening som
du ønsker å støtte - din Grasrotmottaker.
Vi oppfordrer deg til å støtte oss i
Heddal IL.
Tenk deg at du kan spille favorittspillene
dine - Lotto, Tipping og Joker for eksem-
pel - og samtidig gi noe mer til det laget
eller den foreningen du selv ønsker å
støtte. Dette er nå mulig fra 1. mars via
Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk
Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte
til ditt lag eller forening (gjelder ikke
Extra og Flax). Merk at Grasrotandelen
ikke på noen måte går ut over innsatsen
eller premien din - du blir ikke belastet
noe for å være grasrotgiver.
Du trenger Norsk Tipping Spillerkort for
å knytte deg til Grasrotandelen.
Spillerkort får du kjøpt hos kommisjo-
nær, eller du kan bestille det på 
norsk-tipping.no.

Mer informasjon finnes på :
www.grasrotandelen.no
Her vil du også kunne følge med på hvor
mye Grasrotandelene genererer for de
enkelte Grasrotmottakerne.

Nå kan du støtte ditt lokale idrettslag,
hver gang du leverer tippelappen!

HEDDAL IDRETTSLAG
Heddal Idrettslag er et fleridrettslag i
Notodden kommune, som organiserer
lokale idrettstilbud innenfor langrenn,
skiskyting, hopp, bordtennis
og fotball.

www.heddalil.no
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